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Mój pierwszy kalendarz kolorowy

Cena brutto 29,00 zł

Cena netto 23,58 zł

Cena poprzednia 35,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 1072

Kod EAN 5903816100641

Producent Bystra Sowa

Opis produktu

"Mój pierwszy kalendarz — kolorowy" to doskonała pomoc w nauczaniu dydaktycznym zarówno w domu, w
szkole jak i w przedszkolu.

PREZENTOWANY KALENDARZ W FORMIE Z RZEPEM ZOSTAŁ POKAZANY W CELACH PREZENTACYJNYCH. JEŻELI
CHCECIE PAŃSTWO ZAKUPIĆ GO W TAKIEJ FORMIE, PROSZĘ WYBRAĆ TYP: Z NAKLEJONYM RZEPEM.

Dziecko zapoznaje się z dniami tygodnia, miesiącami, datami oraz z podstawowymi pojęciami dotyczącymi
pogody, pory roku. Kolorowe zalaminowane piktogramy (obrazki, plakietki - 46 sztuk dostępnych w zestawie),
pomagają nawet najmniejszemu dziecku w zlokalizowaniu wybranej pory roku, pogody, dni tygodnia, miesięcy,
daty.

Dziecko ma możliwość codziennego śledzenia  dni tygodnia, pory roku, miesiąca, każdego dnia układając nowe
piktogramy (w formie obrazków, plakietek z napisami) w odpowiednie miejsca jeszcze w prostszy sposób. Ta
forma kalendarza zawiera specjalnie dobrane kolory na pustych polach i na mniejszych elementach do
uzupełniania, po to, aby dziecko łatwiej i szybciej zapamiętało dane dni tygodnia, miesiące, pory roku. Wersja ta
polecana jest dla dzieci, które mają problem z zapamiętaniem w kolejności np. miesięcy. Dzięki kolorom na
kartach staje się to o wiele prostsze.

Wspaniała rzecz dla dzieci, którym uporządkowanie świata i jego przewidywalność jest niezbędna do
prawidłowego funkcjonowania.

Dodatkowym atutem kalendarza i poszczególnych części jest jego wytrzymałość (występuje  w formie
zalaminowanej), wielkość oraz możliwość korzystania każdego dnia. Dzięki temu kalendarzowi łatwiej będzie
dziecku wytłumaczyć, ile jeszcze będzie musiało czekać na św. Mikołaja, wiosnę, urodziny, dzień zabawek w
przedszkolu czy utęsknione wakacje.

Niezbędnik każdego rodzica, ale również nauczyciela edukacji przedszkolnej, nauczania początkowego i
wczesnoszkolnego.

Kalendarz powieszony w widocznym miejscu (np. pokoju dziecka, sali przedszkolnej):

porządkuje świat dziecka, wprowadzając w jego dzień rytuały, daje mu poczucie przewidywalności,
bezpieczeństwa, ułatwia zrozumienie pojęcia czasu
ułatwia zrozumienie pojęcia czasu
uczy wymawiania pierwszych wyrazów
zapoznaje i utrwala obraz graficzny cyferek

Zawartość zestawu:
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Zalaminowany kalendarz w wersji z kolorami w wielkim formacie A3 (30 cm X 42 cm)
46 szt. zalaminowanych piktogramów (w tym obrazków, plakietek z napisami dni tygodnia, miesiąca)

PRODUKT DOSTĘPNY W WERSJI Z NAKLEJONYM RZEPEM.  WYSTARCZY WYBRAĆ PRODUKT Z OPCJĄ: 
Z NAKLEJONYM RZEPEM.

DO ZESTAWU W WERSJI STANDARD PROPONUJEMY ZAKUPIĆ RZEPĘ SAMOPRZYLEPNĄ, DZIĘKI
KTÓREJ WSZYSTKIE CZĘŚCI BĘDĄ SIĘ LEPIEJ TRZYMAĆ, A DZIECKO BĘDZIE MIAŁO MOŻLIWOŚĆ
ŁATWIEJSZEGO MANIPULOWANIA.

RZEPA SAMOPRZYLEPNA W NASZYM SKLEPIE DOSTĘPNA W ZAKŁADCE AKCESORIA.  DO ZESTAWU
POTRZEBNE JEST OK. 2 METRÓW. 

 

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Typ: standardowy (elementy zalaminowane i wycięte) , z naklejonym rzepem (+ 13,00 zł ), na folii magnetycznej (w całości na
magnes) (+ 60,00 zł )
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